2、2016年1月14日，公司根据证监会《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》(证监会

公告[2015]31号)等文件的有关规定，结合公司关于本次非公开发行股票后拟采取的填补即期回报的措施及相关主体的承诺等

内容，编制了《公司非公开发行A股股票预案（修订稿）》，该预案修订稿已经公司第四届董事会第二十二次会议及2016年

第一次临时股东大会审议通过。

3、2016年3月21日，公司因实施完毕2015年年度权益分派方案，本次非公开发行股票发行数量上限由不超过6,000万股

调整为不超过12,000万股，募集资金总额不变，仍为不超过194,200.00万元。

4、报告期内，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》及口头反馈意见，公司根

据相关要求按期完成了对反馈意见中所列问题的回复。

5、2016年3月23日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会创业板发审委审核通过，并于2016年7月7日获得中国证监

会核准批文。

6、2016年8月5日，公司启动非公开发行股票的发行工作，并将8月5日作为此次发行的发行期首日。目前，公司正在积

极推进非公开发行股票发行的相关工作。

（二）公司员工持股计划的情况说明

公司于2015年2月4日开始实施2015年第一期员工持股计划，并于2015年通过二级市场完成股票购买，所购股票锁定期为

易事特集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

2015年6月29日起12个月。截至本报告披露日，公司第一期员工持股计划所购买的公司股票尚未出售。公司将委托国金证券

所设立的资管计划在符合规定的情况下根据市场情况通过大宗交易、二级市场卖出等法律法规许可的方式择机出售其持有的

易事特股票。

（三）发行理财直接融资工具的情况说明

公司2015年第九次临时股东大会审议通过了《关于发行理财直接融资工具的议案》，同意公司申请发行总额不超过人民

币5亿元理财直接融资工具。2016年5月10日，公司一次性完成了上述2016年度第一期理财直接融资工具的发行。本次实际发

行总额为人民币3亿元，理财直接融资工具面值为100元，期限为18个月，发行利率为5.48%，按季付息，本金到期一次性偿

付。

上述事项的具体情况已在公司指定信息披露网站巨潮资讯网上披露。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

易事特集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 187,798,000 74.98% 187,798,000 200 187,798,200 375,596,200 74.98%

3、其他内资持股 187,798,000 74.98% 187,798,000 200 187,798,200 375,596,200 74.98%

其中：境内法人持股 185,080,000 73.90% 185,080,000 185,080,000 370,160,000 73.90%

   境内自然人持股 2,718,000 1.08% 2,718,000 200 2,718,200 5,436,200 1.08%

二、无限售条件股份 62,662,000 25.02% 62,662,000 -200 62,661,800 125,323,800 25.02%

1、人民币普通股 62,662,000 25.02% 62,662,000 -200 62,661,800 125,323,800 25.02%

三、股份总数 250,460,000 100.00% 250,460,000 0 250,460,000 500,920,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司于2016年3月21日实施完成2015年度权益分派方案：以2015年12月31日的总股本为基数，向全体股东

每10股派发现金股利2.6元人民币（含税），同时，向全体股东每10股派发股票股利10股。公司总股本由25,046万股增加至50,092

万股。

2、报告期内，公司原监事唐朝阳通过二级市场购入易事特股票200股，因其离职时间未满6个月，所持股份及新增股份

均处于锁定期内，因此，其增持的200股股份性质由无限售条件股份变为有限售条件股份。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司于2016年3月21日实施完成2015年度权益分派方案：以2015年12月31日的总股本为基数，向全体股东每

10股派发现金股利2.6元人民币（含税），同时，向全体股东每10股派发股票股利10股。公司总股本由25,046万股增加至50,092

万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度权益分派方案经公司2016年2月18日召开的第四届董事会第二十三次会议及2016年3月10日召开的2015年

度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度权益分派方案于2016年3月21日实施完成。